Những loài vật như nhện, mối, bọ cạp, giun đất, rết, dơi, ốc sên, rắn và thằn lằn cũng xuất hiện ở đây.

Hòn đảo này là nơi duy nhất có loài chim thiên đường ngoài môi trường sống tự nhiên của nó là New Guinea và khu vực xung quanh New Guinea.

Bảo Nhi (- Biên dịch)

Chuyển đến: **Người Việt Góc Ôt**

Ngày 23/10/4892 – Quý Tỵ (25/11/2013)

www.vietnamvanhien.net